申込日 令和  年  月  日

建設発生土「受入申込書」

国土交通省 九州地方整備局

 筑後川河川事務所 工務第一課長 殿

                      所属：

                  住  所：

                  氏  名：                             印

建設発生土の受入について、下記のとおり申し込みます。

 ○土砂受入地に関する事項

土地所有権の所在

申し込み者本人・借用地・その他

土地の住所

土地の面積

平方メートル

搬入する可能な土砂の

総数量

立方メートル

土砂搬入可能時期

年  月  日 ～     年  月  日

○申し込み者の連絡先
所属：
住所：

      担当者氏名：
      電 話 番 号      ：
   E-mail：

 ○土地所有者の連絡先
   住所：

      所 属 名 称      ：

      担当者氏名：
      電 話 番 号      ：
   E-mail：